e suas operacionalizações, conforme condições e exigências estabelecidas no 

Termo de Referência, Anexo I do Edital de Licitação, que é parte integrante 

desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, 

independentemente de transcrição.. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 42.438,00 (quarenta e dois mil, quatrocentos 

e trinta e oito reais). 
FORNECEDOR: ATIVA LOCAÇÃO LTDA CNPJ: 02.580.316/0006-30 

Item Especificação Unid. Marca Qtd 
Preço  

Unitário 

Preço 

Total 

TOTAL  42.438,00 

VIGÊNCIA: 01 (um) ano a partir da data de assinatura. 

ASSINAM:  

GERENCIADORA: LUCAS CENTENARO FORONI, Prefeito municipal,

[...]

e suas operacionalizações, conforme condições e exigências estabelecidas no 

Termo de Referência, Anexo I do Edital de Licitação, que é parte integrante 

desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, 

independentemente de transcrição. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 798.388,00 (setecentos e noventa e oito mil, 

trezentos e oitenta e oito reais). 

FORNECEDOR: LEO PALCOS TENDAS E EVENTOS EIRELI CNPJ 36.309.333/0001-44 

Item Especificação Unid. Marca Qtd 
Preço  

Unitário 

Preço 

Total 

TOTAL  798.388,00 

VIGÊNCIA: 01 (um) ano a partir da data de assinatura. 

ASSINAM:  

GERENCIADORA:

[...]

e suas operacionalizações, conforme condições e exigências estabelecidas no 

Termo de Referência, Anexo I do Edital de Licitação, que é parte integrante 

desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, 

independentemente de transcrição. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 123.900,00 (cento e vinte e três mil, 

novecentos reais). 
FORNECEDOR: ARMASOM ESTRUTURAS EVENTOS LTDA CNPJ: 00.818.993/0001-03 

Item Especificação Unid. Marca Qtd 
Preço  

Unitário 

Preço 

Total 

TOTAL  123.900,00 

VIGÊNCIA: 01 (um) ano a partir da data de assinatura. 

ASSINAM:  

GERENCIADORA:

[...]

e suas operacionalizações, conforme condições e exigências estabelecidas no 

Termo de Referência, Anexo I do Edital de Licitação, que é parte integrante 

desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, 

independentemente de transcrição. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis mil). 

FORNECEDOR: P1O COMUNICAÇÃO & EVENTOS LTDA CNPJ: 44.139.036-0001-26 

Item Especificação Unid. Marca Qtd 
Preço  

Unitário 

Preço 

Total 

TOTAL 236.000,00

VIGÊNCIA: 01 (um) ano a partir da data de assinatura. 

ASSINAM:  

GERENCIADORA: